平成 24 年 2月 3 日

 各  位

代表者名 取締役社長 宮林 克行

（コード番号 3553 東証第 1部）

問合せ先 経理部長  阿部 恵造

(Tel 053-425-2121)

特別損失の計上について

 当社は平成24年3月期第3四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上することになりましたの

でお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

  投資有価証券評価損 153 百万円を特別損失に計上します。

２．業績に与える影響

  上記特別損失の業績に与える影響につきましては、「平成 24 年 3 月期第 3四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」に反映しております。

以上